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ریاست پولادگر در تکواندو 20 ساله شد

معادلات بــار دیگر به هم ریخت؛ 
این بار اما در مجمــع انتخاباتی 
ریاست تکواندو. البته شــاید بهتر باشد به جای 
معادله از واژه بازی رســانه ای اســتفاده شــود. 
چرا که درست در فاصله 3 روز مانده به برگزاری 
انتخابات فدراسیون تکواندو، خبری روی خروجی 
خبرگزاری هــا قــرار گرفت که اذهــان عمومی 
را منحــرف کرد. خبری با ایــن مضمون: »یک 
مقام عالی در وزارت ورزش در دســتور تاکیدی 
به محمــد پولادگر اعــام کرد هرچــه زودتر 
انصرافش را از شــرکت در انتخابات فدراســیون 
تکوانــدو اعام کند. « انتشــار این خبر تنها یک 
معنا داشــت؛ رسیدن صندلی ریاست تکواندو به 
مختار کانتری؛ چراکه با کنار رفتن پولادگر و با 
نگاهی به لیست نامزدهای تایید صاحیت شده 
برای احراز این پست، نزدیک ترین فرد به ریاست 
بود. اما دیروز و در جریان برگزاری مجمع اتفاقی 
افتاد که در وهلــه اول خود کانتری را غافلگیر 
کرد. پولادگر از حضور در انتخابات انصراف نداد 
تا کانتری در اعتراض به فرمایشی بودن مجمع، 
از رقابــت کناره گیــری کرده و نقــل قول قابل 
تاملــی هم از داورزنی معــاون وزیر بیاورد: »من 
در انتخاباتی که فرمایشی باشد شرکت نمی کنم. 
تصــور نمی کنم که حضــور در چنین انتخاباتی 
ضرورت داشــته باشد. نمی دانم چطور صبح رای 
تغییر کرد و داورزنی به من گفت   تصمیم بر این 
شده که پولادگر در انتخابات فدراسیون تکواندو 
حضور داشته باشــد. « این اتفاق درحالی رخ داد 
که یک هفته پیش یعنــی زمانی که پولادگر و 
کانتری جلسه ای خصوصی با هم برگزار کردند، 
شایعه شد که قرار است کانتری به نفع پولادگر 
کنار بکشد. اما او در نشست های خبری اخیرش 
بارها این موضوع را تکذیب کرد و حتی در پاسخ 
به سوال خراسان در این خصوص گفته بود: »من 
با پولادگر رفیق هستم. بنابراین رفاقت و جلسات 
ما همیشــه بوده و هســت. این را هم بگویم که 
در این جلســه بحثی درخصوص این که من در 
جریان انتخابات بــه نفع او کنار بروم یا برعکس 
مطرح نشد. من قطعا در انتخابات شرکت خواهم 
کرد. « در هر صورت خروجی این بازی رسانه ای 

چیزی نبود جز ریاست مجدد محمد پولادگر بر 
فدراســیون تکواندو برای پنجمین دوره متوالی 
آن هم بــا اخذ 41 رای از 43 رای ماخوذه! البته 
با توجه بــه در پیش بودن انتخابات کمیته ملی 
المپیــک و عضویت پولادگــر در هیئت اجرایی 
کمیته، تایید مهر ریاست او بر تکواندو چندان هم 

اتفاق خارج از تصوری نبود. 
 با ریاســت مجدد پولادگر جو اختلاف و 

توهین تشدید خواهد شد
کانتری در پاســخ به این ســوال  که چه اتفاقی 
باعث کناره گیری شما از حضور در انتخابات شد، 
به خراســان می گوید: »خب جنــاب پولادگر به 
عنــوان کاندیدا وارد شــدند و تا آخر هم ماندند. 

طبیعی بود که با این شــرایط مــن کنار بروم. « 
او در واکنــش به فرمایشــی بــودن مجمع هم 
می گوید: »با توجــه آیین نامه انتخاباتی، در حال 
حاضــر انتخاباتی به معنای واقعــی وجود ندارد. 
این درحالی اســت که به ما قول داده بودند که 
شرایط برگزاری انتخابات طوری باشد که امکان 
رقابت واقعی وجود داشته باشد. از طرفی از سوی 
وزارت ورزش به ما گفته شــده بود که پولادگر 
صددرصــد از انتخابات کناره گیری خواهد کرد و 
رقابت بین سایر کاندیداها خواهد بود ولی وقتی 
او این کار را نکرد دیگر ماندن من معنا نداشت. « 
او در واکنــش به شــائبه دیدارش بــا پولادگر 
قبل از برگــزاری مجمع و این کــه گمانه زنی ها 

درخصوص کناره گیری او حالا به حقیقت پیوسته 
هم می گوید: »بله، من با او دیدار داشــتم اما نه 
بــرای این که از انتخابات کناره گیری کنم. بعد از 
جلســه ای هم که داشتیم به من گفتند پولادگر 
قطعا کنار مــی رود ولی دیروز همه چیز برعکس 
شــد. « کانتری در ارزیابــی اش از حضور مجدد 
پولادگــر در راس فدراســیون تکواندو می گوید: 
»قطعــا کار پیش می رود امــا این جو اختاف و 
توهین تشــدید خواهد شد. ما آمده بودیم که به 
تکواندو کمک کنیم ولی وقتی قبول نکردند، کنار 
کشیدیم. به هر حال خیل زیادی از دوستان به جو 
کنونی تکواندو اعتراض داشتند و من می توانستم 
این مشــکل را حل کنم ولی حالا که دوستان و 
وزارت نخواستند، دیگر مشکلی نیست. به هرحال 
اگر در هر شرایطی هم برای اصاح وضع موجود 
کاری از دست من بربیاید، مضایقه نخواهم کرد. « 
وقتی بــه او می گوییم در واقــع دقیقه 90 همه 
معادلا ت به هم خورد، می خندد و می گوید: »بله، 

درست در دقیقه 90 همه چیز به هم خورد. «
 پای پسر داورزنی در میان است؟

انتشــار خبر رابطــه کاری پســر داورزنی با 
فدراســیون تکواندو چنــد هفته پیش موجی 
علیه فدراســیون تکواندو و معــاون قهرمانی 
وزارت ورزش ایجــاد کرد. به گــزارش آنا این 
رابطه باعث شد  به  رغم این که هنوز ساعتی از 
پایان انتخابات فدراسیون تکواندو نگذشته بود، 
این شائبه ایجاد شود که شاید تغییر نظر وزارت 
ورزش در مورد حضور پولادگر در انتخابات با 
حمایت داورزنی به واسطه رابطه کاری پسر وی 
با این فدراسیون بوده است. البته داورزنی این 
شایعه که رستوران فدراسیون تکواندو متعلق 
به پسرش است را رد اما تایید کرده که پسرش 
با مناقصه سالن بدنسازی تکواندو را اجاره کرده   
است.  فدراســیون ها نهاد غیردولتی هستند و 
طبق اساس نامه فدراسیون های ورزشی وزارت 
ورزش حق عزل و نصب روسای فدراسیون ها و 
همچنین دخالت مسقیم در انتخابات را ندارد 
امــا در صحبت های کانتــری در مورد علت 
انصرافش این ســوال به وجود می آید که مگر 

وزارت در امور فدراسیون ها دخالت می کند؟!

کلانتری: وزارت ورزش نخواست به تکواندو کمک کنم!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 خدا را سپاس که حذف پرسپولیس باعث شادی عزیزان استقالی شد، 
ان شاا... همیشه شاد باشید! 

 عزیزان استقالی اگر انرژی  که برای کوبیدن پرسپولیس می گذارند را 
صرف تیم خودشان کنند، قهرمان جهان می شوند! 

 دوســت اســتقالی اگر وجدان داشته باشــی و بازی ها را نگاه کنی، 
می بینی در هر فصل به اســتقال بیشــتر از 10 امتیاز لطف داشــته اند! 

نمونه اش استقال چون در آسیا لابی نداره، 6  تایی شد!  
 دوســت عزیز پرسپولیسی، پرافتخارترین تیم در آسیا با 4 بار قهرمانی 
و نایب قهرمانی )اســتقال( نیازی به مســاعدت وزیر و... ندارد، شاید تیم 

شما نیازمند باشد!
 پس چی شــد این کنفرانس مطبوعاتی طاهری؟ مگر مدیرعامل سابق 
پرســپولیس  در برنامه 90 قول  نداده بود 2 یا 3 روز بعد همه مســایل را 

شفاف سازی کند ؟! 
 پول بیت المال  را از دســت این مدیران فوتبالی بی فکر بگیرید که مثل 
علف خرس خرج می کنند. یکی هم که مثل عادل فردوســی پور می آید و 
می پرسد از آن ها ، به آقایان  برمی خورد. قوه قضاییه پیگیری کند خواهشا.   

 خدمت اســتقالی ها عرض کنم عیار شــما هم تیم های دسته سومی 
هســتند، همان طور کــه در حذفی با همین تیم هــا افتادید.   دیگر همه 

می دانند در چه حدی هستید.    
 چنــد فصلی بود کــه قلعه نویی با قهرمانی های متعــدد عنوان یکی از 
پر افتخار ترین مربیان لیگ را با خودش یدک می کشید، اما حالا با نتایجی 
که با استقال، تراکتور و ذوب آهن گرفته، برای همه معلوم شد که بیشتر 
آن قهرمانی ها کاما شانســی بوده  و این را می توانید با قرار گرفتنش در 
رتبه 62۵ جهان کاما قبول کنید که ایشان فقط خوش شانس بودند، نه 

بهترین مربی لیگ  ! 

داوری از انتخابات بوکس کناره گیری کرد
سرپرســت فدراسیون بوکس از شــرکت در انتخابات ریاست این فدراسیون 
کناره گیری کرد. به گزارش تســنیم داورزنی معاون وزیر ورزش در حاشــیه 
انتخابات تکواندو، درخصوص آخرین شــرایط انتخاباتی بوکس گفت: »برای 
آن که عدالت در انتخابات برقرار باشــد، به افشین داوری گفتیم که به  عنوان 
سرپرست فدراسیون بوکس در انتخابات ریاست این فدراسیون شرکت نکند و 

وی نیز از حضور در انتخابات انصراف داد. «

کاوه جایگزین غلامرضا محمدی شد
پس از نتایج ضعیف تیم کشتی آزاد بیمه رازی در رقابت های  جام باشگاه های 
جهــان که به حذف این تیم از این رقابت ها منجر شــد، مســئولان تیم که 
حمایت های مالی گســترده ای از کادر فنی برای بــه خدمت گرفتن برترین 
کشــتی گیران ایران و جهان انجام داده بودند، از نتایج به دست آمده شدیدا 
ابــراز گایه کردنــد. به دنبال این موضوع غامرضا محمدی پس از 4 ســال 
همکاری با این تیم به عنوان سرمربی و همچنین کادر فنی او از ادامه کار در 
تیم بیمه رازی برکنار شدند تا محسن کاوه مربی باسابقه کشتی ایران، قرارداد 

خود را با این تیم به عنوان سرمربی فصل آینده منعقد کند. 

زاویه نگاه شما

اخبار

قرارداد یک میلیون تومانی 
دردسرساز شد!

جمعه گذشــته 9 بازیکن  تیم سارویه با ماشین 
شــخصی خود و بدون ســرمربی از ساری برای 
انجام نخســتین بازی مرحله برگشت لیگ برتر 
والیبال راهی کاشان شدند.  حضور این بازیکنان 
مقابل نماینده کاشان در حالی بود که تیم سارویه 
قبــل از این، انصراف خــود را از لیگ برتر اعام 
کرده بود.  ســازمان لیگ هم طبق قانون جلوی 
بازی آن ها را گرفت.  منوچهر پورحســن، رئیس 
ســازمان لیگ فدراســیون والیبال در گفت وگو 
با تســنیم در واکنش به ایــن اتفاق گفت: »تیم 
ســارویه از نظــر ما حذف اســت مگــر این که 
فدراســیون، تصمیم جدیدی بگیــرد.    از طرفی، 
 بازیکنان به  خاطر قــرارداد یک میلیون تومانی، 
دستشــان به جایی وصل نیست. « او در تشریح 
ماجرای قرارداد یک میلیونی گفت: »قرارداد تمام 
بازیکنان این تیم، یک میلیون تومان اســت! ما 
هنگام بســتن قرارداد به همه آن ها تذکر دادیم 
که هیچ بازیکنی در دسته یک هم زیر  10 میلیون 
تومان نمی گیرد ولی آن ها از ما خواستند که این 
قرارداد را ثبت کنیم.  بازیکنان می گفتند که 80 
تا 100 میلیون از سارویه می  گیرند، این قراردادها 
صوری است و از ما خواستند که اجازه بازی این 
تیم را صادر کنیم.  سازمان لیگ هم که اطمینان 
داشــت این نوع قرارداد به مشکل برمی خورد، از 

تک تک بازیکنان  تاییدیه گرفت.«

تصمیم فیده به ضرر ایران!
فدراســیون جهانی شــطرنج)فیده( در انتخاب 
محل برگزاری رقابت های  ســریع و برق آســای 
قهرمانی جهان نه تنها ریاض، پایتخت عربستان 
را به عنوان میزبان ســال 2017 انتخاب کرد، 
بلکــه میزبانی ســال های 2018 و 2019 این 
تورنمنت را نیز به این کشــور داد.  این مســئله 
طبق آنچه در سایت CHESS. COM آمده، 
منجر به آن می شود که ویزا برای شطرنج بازان 
ایران، قطر و رژیم صهیونیســتی صادر نشــود. 
 مسابقات شطرنج ســریع و برق آسای قهرمانی 
جهان در سال 2017 تا چند روز دیگر در حالی 
در شهر ریاض آغاز می شــود که نماینده ای از 
ایران شرکت نمی کند.  تنها ورزشکار کشورمان 
که می توانست در مسابقات حضور داشته باشد، 
سارا  سادات خادم الشــریعه بود که وی تصمیم 

گرفت شرکت نکند.

سوژه

خبر

اتحادیه جهانی کشتی حسن یزدانی را به عنوان یکی 
از 3 کشــتی گیر برتر رقابت های  جهانی سال 2017 
معرفی کرد. به گزارش سایت فدراسیون کشتی، در 
خبری که در ســایت اتحادیه جهانی کشــتی آمده 
اســت: »هلن مورالــس در وزن ۵8 کیلوگرم زنان از 

آمریکا، یاسمین آدار در وزن 7۵ کیلوگرم کشتی زنان 
از ترکیه و حسن یزدانی در وزن 86 کیلوگرم کشتی 
آزاد به عنوان برترین کشتی گیران رقابت های  جهانی 
در سال 2017 معرفی شده اند.« در گزارش این سایت 
به پیروزی های حسن یزدانی با امتیاز فنی اشاره شده 

و وی به عنوان ســتاره کشتی ایران )سوپراستار( در 
این مســابقات معرفی شده اســت. با توجه به اعام 
سایت اتحادیه جهانی حسن یزدانی تنها کشتی گیری 
بود که در  16  وزن برگزار شده کشتی مردان  )آزاد و 

فرنگی( بهترین عملکرد را داشته است.

حسن یزدانی 
سوپراستار شد

سال هاســت که فوتبال ایران در حسرت حضور دوباره 
یک فوتبالیست در تیم های بزرگ اروپایی است تا راهی 
که علی دایی شــروع کرد و کریمی و هاشــمیان ادامه 
دادند، ناتمام نماند و ما هم در سطح اول فوتبال جهان 
نماینده ای داشــته باشیم. با حضور کی روش در فوتبال 
ایران و افزایش تعــداد لژیونرهایمان، این امید بیش از 
پیش در دل ها زنده شد که به زودی نمایندگان فوتبال 
ما راهی تیم های مطرح اروپایی شوند. افرادی همچون 
سردار آزمون، ســعید عزت اللهی، کاوه رضایی، علیرضا 
جهانبخش و ... افرادی هســتند که امروزه شــعله این 
امید را زنده نگه داشــته اند. میزان درخشش و موفقیت 
لژیونرهایمان اما همســان نیســت و به راحتی می توان 
متوجه شد که دلیل این تفاوت و جدا شدن راه چیست.

 کاوه رضایی؛ ساکت و سخت کوش
در بین تمام کســانی که لژیونر شــدند، شاید کمترین 
امیــد را بــه کاوه رضایی بســته بودیــم، جوانی که از 
اســتقال راهی شــارلوای بلژیک شــد. تیمی که جزو 
تیم های درجه یک بلژیک اســت. شاید خوش بین ترین 
هواداران کاوه هم فکر نمی کردند که او در یک نیم فصل 
به اندازه تمــام فصل قبل در اســتقال گل بزند و در 
صــدر جدول گلزنان لیگ بلژیک قــرار بگیرد. کاوه اما 
به شــهادت هم تیمی هایش اولین نفری است که برای 
تمرین حاضر می شــود و با پیراهنی خیس تمرین را به 
پایان می رساند. هواداران شارلوا نیز کاوه را بیشتر به این 
دلیل دوســت دارند که تاشش را در زمین می بینند و 

می داننــد که او در زمین چیزی کم نمی گذارد. کاوه به 
اروپا رفت تا موفق شــود و مسیر خوبی را هم برای نیل 

به این هدف انتخاب کرد؛ تمرین و تاش.
 علیرضا جهانبخش؛ پســری که حرف نمی زند، 

فوتبال بازی می کند
هنوز 20 ســاله نشــده بود که ســردار رویانیان دلش 
خواســت تا او را به پرســپولیس بیاورد، او اما بی توجه 
به پیشــنهاد یکی از 2 تیم بــزرگ پایتخت، اختیار تام 
را بــه عابدینی مدیرعامل وقت دامــاش داد و خودش 
بــه دور از همــه هیاهوها فقط فوتبال بــازی می کرد. 
همیــن دور بــودن از حاشــیه و اعتماد بــه عابدینی، 
او را از عاقبت شــومی که در تیــم رویانیان در انتظار 
بازیکنان بود، دور کرد و به ســرزمین لاله های نارنجی 
و تیم نایمخن فرستاد. تیمی گمنام در لیگ دسته اول 
هلند. جهانبخش اما راه بزرگ شــدن را بلد بود و بدون 
توجه به حاشــیه های اطراف فوتبال، فقط فوتبال بازی 
کرد. درخشــید و تیمش را به ســطح اول فوتبال هلند 
رساند و خودش نیز بهترین بازیکن لیگ دسته اول شد. 
درخشــش جهانبخش آلکمار را مجــاب کرد تا او را به 
خدمت بگیرد و بقیه راه را هم همچنان که دیده شــد، 
طی کرد تا بدین جا رســید که در 10 بازی اخیر تیمش 
همواره بهترین بازیکن آلکمار باشد و 7 بار نیز به عنوان 

بهترین بازیکن میدان شناخته شود.
 سعید و ســردار؛ جواهراتی که خوب تراشیده 

نشده اند
ســعید عزت اللهی و ســردار آزمون شــاید جوان ترین 

لژیونرهــای مــا بودنــد که امیــد بســیاری را در دل 
فوتبال دوســتان ایرانی زنده کردند. سعید در جوانی به 
تیم دوم اتلتیکو مادرید رفت و سردار راهی لیگ روسیه 
شد تا رشد کرده و فوتبالیســت هایی درجه یک شوند. 
هر دو جواهری بودند که راهی اروپا شــدند برای تراش 
خوردن و درخشــیدن هرچه بیشتر. سعید و سردار هر 
دو می درخشــیدند و بازی هایشــان برای تیم کی روش 
چشم همه فوتبال دوســتان را به خود خیره کرد، اما ما 
باز هم یادمان رفت  اســفندی برایشان دود کنیم تا مبادا 
چشم های بد ریشه های امید را بخشکانند. رفته رفته این 
دو که مسیر مشابهی در رشد و شکوفایی داشتند، با هم 

رو به تحلیل رفتند. سعید سرگرم ستاره های سینما شد 
و مشغول اســتوری بازی و سردار هم به همه چیز توجه 
کرد به جز فوتبال، اسبش برایش مهم تر از فوتبالش شد و 
این روزها هم که همنشین خوانندگان  شده است. همین 
مسیر و عدم وجود عنصری به نام بلوغ در این 2 بازیکن، 
سعید را راهی تیمی درجه 3 و سردار را 9 ماه از گلزنی 
دور کــرد. با نگاهی به عملکرد همــه لژیونرها می توان 
دریافت که هرکدام از بازیکنان که با بلوغ بیشــتری به 
دنیای فوتبال نگاه می کنند و از حاشیه دوری می جویند، 
موفق ترند. کریم انصاری فرد، حاج صفی و مسعود شجاعی 

هم نمونه هایی  دیگر برای این مسئله اند.

برانکو: 2 جام مهم دیگر پیش رو داریمنگاهی به عملکرد  متفاوت 4 لژیونر ایرانی
پرسپولیس از جام حذفی حذف شد اما برانکو که در روزهای اول بسیار ناراحت بود به آینده امیدوار است. او 
خطاب به بازیکنان تیمش گفت: »برای ما بازی یک شنبه با فولاد یک شروع مجدد است. هنوز 2 جام مهم 
دیگر)لیگ و آســیا( در این فصل فوتبالی پیش روی ماست و باید با تمام توان مبارزه کنیم تا در این دو جام 

به هدفی که داریم برسیم.«
سه گانه استقلال- صنعت نفت

اســتقال در دور رفت لیگ در آبادان یک- صفر به صنعت نفت باخت و حالا 2 بازی دیگر در تاریخ های 3 
و 11 دی بــا این تیم دارد که اولی در لیگ و در تهران اســت و دومی در آبادان و در چارچوب جام حذفی. 
شفر اگر این 2 بازی را ببرد که البته کار ساده ای نیست هم تیمش در لیگ شرایط بهتری پیدا می کند و به 
مدعیان نزدیک می شود و هم به فینال جام حذفی می رسد و شانس قهرمانی خود در این جام را بالا می برد.

کمیته اخلاق با شرط بندی برخورد می کند
یک ســری از بازیکنان فوتبال پرونده های شرط بندی دارند که در کمیته اخاق بررسی می شود. درواقع باید 
گفت بعضی از فوتبالیست ها دنبال این جور مسائل هم رفته و می روند ولی این طور نیست که کمیته اخاق 
بی تفاوت باشد. چندی قبل هم یک بازیکن به همین دلیل محروم شد. هرچند در رسانه ها محرومیتش طور 

دیگری مطرح شد.
ماجرای جالب عابر بانک و سیدجلال

سیدجال حسینی بعد از باخت تیمش مقابل صنعت نفت علیه هدایتی و طاهری مصاحبه کرد. جالب این که 
سیدجال یکی از ۵،4 نفری بود که از هدایتی به جز پول قرارداد با باشگاه، پول دیگری هم گرفت ولی حالا از 
او انتقاد می کند. البته مکانیزم پول ها و سکه هایی که هدایتی می دهد مشخص نیست ولی به هر حال حسینی 

بعد از باخت پرسپولیس خیلی ناراحت بود و حرف هایی زد که...
رکورد جالب حریف استقلال

صنعت نفت آبادان، حریف روز یک شــنبه اســتقال در لیگ در جام حذفی پرسپولیس را برده و در 
هفته اول لیگ هم در آبادان از سد استقال گذشته و حالا دوباره باید به مصاف این تیم تهرانی برود. 
صنعت نفت با همه مشــکاتش تنها تیمی اســت که امســال در 2 جام مختلف هر 2 تیم پرطرفدار 

پایتخت را شکست داده.
قرارداد امیری مثل طارمی، سیدجلال و بیرانوند

در برنامه 90 و با توجه به اظهارات حســین هدایتی و طاهری و... مشــخص شد جذب وحید امیری چیزی 
حدود 1/6 میلیارد تومان برای پرسپولیس آب خورده است. جالب است بدانید ماجرای توافق پرسپولیس با 
بیرانوند، سیدجال و طارمی هم شبیه ماجرای امیری بوده ولی پرسپولیسی ها مدعی بودند قرارداد آن ها زیر 

یک میلیارد تومان بوده است.
فردوسی پور پرسپولیسی چطوری استقلالی شد

عادل فردوسی پور که متهم به ضدیت با استقال بود و حتی عده ای از استقالی ها برنامه اش را تحریم 
کرده بودند! بعد از باخت پرســپولیس به صنعت نفت آبادان مقصر شــماره یک حذف پرسپولیس از 
جام حذفی شــناخته شد و تعدادی از هواداران پرسپولیس در فضای مجازی او را متهم به استقالی 

بودن کردند.

بدون ویرایش جهت اطلاع
بلوغ، رمز پیشرفت کاوه و جهانبخش 

با بازگشــت پژمان منتظری به شــرایط مســابقه، دغدغه های وینفرد شفر 
سرمربی اســتقال از این به بعد بیشتر خواهد شد. به گزارش مهر، یکی از 
اتفاقات دیدار اســتقال مقابل ایرانجوان در جام حذفی، استفاده شفر از 2 
مهره آبی پوشان بود که بعد از پشت سر گذاشتن مصدومیت هایی طولانی به 
شرایط مسابقه رسیده بودند. در این بازی محسن کریمی حدود نیم ساعت 
و پژمان منتظری با احتســاب اوقات تلف شده بازی حدود ۵ دقیقه حضور 
در ترکیب آبی پوشان را تجربه کردند. مدافع با تجربه و ملی پوش کشورمان 
در ابتدای فصل به اســتقال بازگشت تا با حضور این بازیکن استقالی ها به 
ثبات در خط دفاعی بیشــتر از گذشته امیدوار باشند. اما منتظری نتوانست 
هفته های زیادی برای تیمش بازی کند و به  دلیل آســیب دیدگی از ناحیه 
کتف ناچار به سپردن محل آسیب دیده به تیغ جراحی شد تا در سال منتهی 
به جام جهانی با مصدومیت بزرگی مواجه شــده باشــد. وی تنها در ۵ هفته 

ابتدایی فصل برای استقال به میدان رفت و سپس آسیب دید. منتظری از 
ابتدای شهریور تا اواخر آذر از میادین دور بود و سرانجام بعد از 4 ماه دوری 
از میادین مقابل ایرانجوان در چند دقیقه پایانی بازی به میدان رفت. شــاید 
مصدومیت منتظری به نوعی توفیق اجباری برای این تیم شــد و شانس به 
روزبه چشمی روی کرد تا این بازیکن با یک تغییر پست هم به بهترین شکل 
ممکن جای منتظری را در قلب دفاعی آبی پوشــان پر کند و هم قلب خط 
دفاعی اســتقال با حضور چشمی و حسینی به شرایط مطلوبی برسد. حال 
شفر که نشان داده به استفاده از ترکیب ثابت اعتقاد دارد، اساس خط دفاعی 
تیمش را با غفوری در راست، نورافکن در چپ و حسینی و چشمی در وسط 
میدان بسته  و سوال پیش آمده این است حالا که منتظری به شرایط مسابقه 
بازگشــته و روز به روز هم آمادگی او برای حضور در میدان بیشتر می شود، 
تکلیف اســتفاده از این بازیکن با تجربه و ملی پوش چه می شود. چشمی و 

منتظری هر 2 ملی پوش هستند و انتظار حضور در جام جهانی را دارند و در 
صورت بیرون ماندن از ترکیب اســتقال قطعا موقعیتشان در تیم ملی هم 
به خطر می افتد. از ســویی در صورت بازگشت منتظری به قلب خط دفاعی 
آبی پوشان هم هارمونی ایجاد شده در خط دفاعی این تیم به هم می خورد و 
هم شفر ناگزیر به استفاده از چشمی در خط میانی می شود و در این صورت 
او باید روی نام یکی از 4 هافبکی که این روزها بهترین عملکرد را در مرکز 
خط میانی اســتقال دارند، خط قرمز کشیده و از بین امید ابراهیمی، سرور 
جبار ف، فرشــید اسماعیلی و داریوش شجاعیان یکی را کنار بگذارد. در واقع 
بازگشت منتظری به شــرایط مطلوب شاید ابتدا به ساکن خبر خوبی برای 
استقالی ها باشــد، اما در عمل دغدغه هایی برای شفر به جهت استفاده از 
او در ترکیب تیمش ایجاد می کنــد. از این به بعد انتخاب 11 بازیکن اصلی 

استقال در ترکیب ابتدایی تیم برای شفر سخت تر از گذشته خواهد شد.

بازگشت پژمان منتظری، خبر خوب یا خبر بد؟ دغدغه های تازه برای شفر

داورزنی: وزارت دخالتی در انتخابات تکواندو نداشت
محمدرضا داورزنی معاون وزیر ورزش در واکنش به ادعای مختار کانتری مبنی بر حمایت وزارت 
ورزش از حضورش در انتخابات و تاکید بر انصراف پولادگر عنوان کرد: »ایشان از وزارتخانه نظر ما 
را نیز جویا شدند و طبیعی است که ما نظر منفی اعام نکنیم. کانتری بعد از درخواست اهالی 
تکواندو از سلطانی فر وزیر ورزش در خصوص ورود خود به این حوزه سوال کرده بود که وزیر نیز 
تنها گفته بود اگر توانایی کمک را دارد، ورود کند. وزارت ورزش نیز دخالتی در انتخابات نداشت 
و قصد ما تنها امانت داری و رعایت عدالت در برگزاری مجمع بود.  وزارت ورزش به  دنبال تعامل 
در خانواده تکواندو ست.« داورزنی در مورد شایعاتی که درباره حضورش در انتخابات کمیته به راه 

افتاده، گفت: »تحت هیچ شرایطی در انتخابات کمیته شرکت نمی کنم.«

بـرش

نوید خرم خورشید

شجاعی و حاج صفی با پیراهن و قراردادهای جدید
کار احســان حاج صفی برای پیوستن به المپیاکوس و مسعود شــجاعی برای حضور در آاک یونان تمام است 
و آن هــا را باید کم کم در پیراهن تیم جدید ببینیم. جالب این که قرارداد هر دو نفر در پانیونیوس نســبت به 
پول هایی که در فوتبال ایران رد و بدل شده می شود بسیار پایین بود و حالا در تیم های جدید کمی بهتر پول 
می گیرند البته باز هم نه به اندازه ای که یک بازیکن سرشناس در پرسپولیس و استقال پول می گیرد چراکه 

در یونان بازیکنان باید حدود 30 درصد از قرارداد خود را هم مالیات بدهند.

ادعای پرسپولیسی ها: میلیاردی های استقلال بیشترند
با توجه به مســائلی که در 90 عنوان شــد و هدایتی گفت 700 میلیون جدا از مبلــغ قرارداد به امیری داده، 
استقالی ها گفتند اگر ما زیرمیزی داده ایم پرسپولیسی ها هم داده اند. البته یکی از نزدیکان پرسپولیسی ها در 
ایــن مــورد حرف جالبی می زد: »اول که ما به امیری 1/6 میلیارد ندادیم و دریافتی او خیلی کمتر از این رقم 
می شــود. در ثانی اگر ما ۵،4 بازیکن میلیاردی داریم، اســتقال با احتساب خارجی هایش و قیمت بالای دلار 

حداقل 10 بازیکن میلیاردی دارد.«


